
 

2. Mateřská škola v Domě s pečovatelskou službou 
adresa Slatiňanská 66 

538 25 Nasavrky 

telefon 469 677 116 

e-mail msnasavrky@seznam.cz 

web  

 

Parkování Vyhrazené 1x před budovou pro Dům s pečovatelskou službou. 

Přístup Přístup po chodníku ze zámkové dlažby s podélným sklonem 6% a příčným 
sklonem 4%. 

Vstup nepřístupný  
Před vstupními dveřmi schod v.106mm. Dveře o š. 900mm s otevíráním 
ven. Zvonky ve výšce 1400mm. 
Možnost použití vstupu Domu s pečovatelskou službou:  
Vstupní dvoukřídlé dveře o š. 900mm s otevíráním ven (s madlem). Dveře 
ze zádveří dvoukřídlé o š. 900mm s otevíráním do zádveří (s madlem). 
Zádveří š.4550 x h.2240mm. 

Interiér  přístupný 
MŠ se nachází v 2.NP. 

Výtah Kabina o rozměru š.1440 x h.2340mm. 
Dveře samočinně vodorovně posuvné o š.1100mm. 

Schodiště Schodiště přímé s madlem po obou stranách. 

WC přístupné závada 
V 1.NP v prostoru Domu s pečovatelskou službou. 
WC kabina š.1340 x hl.1860mm.  
Výška mísy 540mm. Prostor vedle mísy 740mm. 
Kabina není vybavena signalizačním systémem nouzového volání. 

 Vstup:   nepřístupný 
Interiér: přístupný  
WC:       přístupné závada 

Mapováno 3/2017 
 

                Hlavní vstup pro MŠ:                   
               



                
 
 
 

 
 

                 Vstup z domu s pečovatelskou službou: 
 
 


